

**URZĄD GMINY
w Jeleśni**

34-340 Jeleśnia, ul. Plebańska 1
pow. żywiecki • Woj. śląskie
tel. (0-33) 363-07-08
PN:274.01.2015

Jeleśnia, dnia 13 stycznia 2015r.

Do wszystkich Wykonawców

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ***dostawa autobusu 24-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Gminy Jeleśnia***

Wójt Gminy Jeleśnia, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) sporządzonej w niniejszym postępowaniu.

Treść wyjaśnień - zgodnie z załącznikiem nr 1.

Z wyrazami szacunku

WÓJT GMINY

mgr inż. Marian Czarnota

Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców

- 1. Pkt. 16 - co rozumie zamawiający przez: drzwi wejściowe, sterowane manualnie – drzwi przednie z obniżonym stopniem, podświetleniem, otwierane ręcznie ?**

Odpowiedź: przez drzwi wejściowe, sterowane manualnie rozumie się: drzwi przednie z obniżonym stopniem, podświetleniem, otwierane ręcznie.

- 2. Pkt 23 - klimatyzacja z rozprowadzeniem na przestrzeń pasażerską + klimatyzacja w strefie kierowcy – chodzi o dwie klimatyzacje czy też o to aby kierowca również miał nadmuch klimatyzacji np. panel nad głową?**

Odpowiedź: zamawiający wymaga jedynie aby kierowca miał nadmuch z klimatyzacji centralnej.

- 3. Pkt 36 - luk bagażowy zewnętrzny – czy chodzi o tzw. dodatkowy zewnętrzny bagażnik?**

Odpowiedź: zamawiający dokonał modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wykreślono pozycję 36 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

- 4. Pkt 49 - czy zamawiający dopuści światła typu LED w zderzaku?**

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza światła typu LED w zderzaku.

- 5. Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie kwestii długości auta. Zamawiający wymaga aby autobus był min 24 osobowy, w związku z tym pojazd bazowy powinien być w tzw. wersji extra long o minimalnej długości 7,7 m, co umożliwi komfortowe i bezpieczne rozmieszczenie foteli o czym istnieje mowa min. w wymogach homologacyjnych. W związku z powyższym prosimy potwierdzić czy minimalna długość autobusu winna wynosić min. 7.7m?**

Odpowiedź: zamawiający potwierdza, że minimalna długość autobusu winna wynosić min. 7.7m.

6. Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie kwestii rejestracji. Czy zamawiający wymaga aby był pierwszym właścicielem pojazdu wpisanym w karcie pojazdu i pozostałych dokumentach rejestracyjnych? Jeśli tak, to w związku z tym każdy wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do rejestracji homologację II etapu producenta zabudowy na autobusie z uwzględnieniem wymaganej konfiguracji siedzeń lub ewentualnym uzupełnieniem dokumentacji o badanie techniczne rozszerzające ilość siedzeń. Jednakże najważniejszym czynnikiem bez którego Zamawiający nie dokona rejestracji jest homologacja II etapu producenta zabudowy – bez której Wydział Komunikacji nie zarejestruje autobusu, gdyż pojazd bazowy w swojej homologacji podstawowej jest niekompletny – bez kategorii, co uniemożliwia dalsze czynności rejestracyjne bez homologacji II etapu producenta zabudowy. W związku z powyższym prosimy potwierdzić czy każdy z wykonawców musi posiadać homologację II etapu producenta zabudowy?

Odpowiedź: zamawiający nie wymaga aby był pierwszym właścicielem pojazdu, natomiast wymaga złożenia wszystkich niezbędnych dokumentów, wymaganych przepisami prawa, umożliwiających rejestrację pojazdu z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych.

7. Czy zamawiający dopuści do przetargu kolor biały który jest znacznie tańszy niż srebrny metalik? Takie rozwiązanie umożliwi Państwu oszczędności w budżecie.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza innego koloru niż wymagany.

8. Prosimy o wyjaśnienie wyposażenia „luk bagażowy zewnętrzny”? Jeśli pojazd ma być 24 osobowy to wymaga on minimalnej długości zgodnie z homologacją i przepisami 7,7m (o czym mowa w pierwszym pytaniu), więc do takiego autobusu nie ma technicznej możliwości dołożenia zewnętrznego bagażnika potocznie nazywanego plecakiem. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie tego punktu.

Odpowiedź: odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 3.

WÓJCI GMINY

mgr inż. Marian Czarnota